

GLOBAL FACILITY SERVICE ApS

Hornsherredvej 274
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2017

Steen Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLOBAL FACILITY SERVICE ApS

Hornsherredvej 274

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 70702230

CVR-nr: 28668120

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive servicevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 156.566. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat	156.566	-171
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbytte	-	-
Overført til næste år	156.566	-171
IALT	156.566	-171
Selskabets egenkapital	133.604	-23

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventet positiv indtjening. På denne baggrund forventer selskabets ledelse et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

FREMTIDEN

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.339.824	2.160.864
Personaleomkostninger	1	-4.926.456	-2.187.542
Lønninger			-2.137.029
Pensioner			-118.071
Andre omkostninger til social sikring			-38.584
Andre personaleomkostninger			106.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-185.972	-162.612
Resultat af ordinær primær drift		227.396	-189.290
Andre finansielle indtægter		68.055	10.525
Øvrige finansielle omkostninger		-94.461	-46.407
Ordinært resultat før skat		200.990	-225.172
Skat af årets resultat	3	-44.424	54.292
Årets resultat		156.566	-170.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.566	-170.880
I alt		156.566	-170.880

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		342.858	457.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt		342.858	457.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.877	84.573
Materielle anlægsaktiver i alt	4	290.877	84.573
Anlægsaktiver i alt		633.735	541.717
Fremstillede varer og handelsvarer			113.850
Varebeholdninger i alt			113.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.878.830	4.056.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		716.923	251.551
Tilgodehavende skat		77.509	77.509
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		33.589	
Tilgodehavender i alt		6.706.851	4.385.275
Likvide beholdninger		249.692	
Omsætningsaktiver i alt		6.956.543	4.499.125
Aktiver i alt		7.590.278	5.040.842

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.604	-147.962
Egenkapital i alt		133.604	-22.962
Hensættelse til udskudt skat		78.104	83.447
Hensatte forpligtelser i alt		78.104	83.447
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			63.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.645.999	3.051.949
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		911.077	0
Skyldig selskabsskat		49.767	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		922.794	647.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.000	
Periodeafgrænsningsposter		1.800.933	1.217.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.378.570	4.980.357
Gældsforpligtelser i alt		7.378.570	4.980.357
Passiver i alt		7.590.278	5.040.842

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-147.962	-22.962
Årets resultat		156.566	156.566
Egenkapital, ultimo	125.000	8.604	133.604

Selskabskapitalen kr. 80.000 er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	tkr.
Lønninger	4.512.971	2.137
Sociale omkostninger	304.534	157
Personaleomkostninger	108.951	-106
	<u>4.926.456</u>	<u>2.188</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	tkr.
Goodwill	114.286	114
Regnskabsmæssigt tab ved salg af driftsmidler	-	31
Inventar og driftsmateriel	71.686	18
	<u>185.972</u>	<u>163</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	tkr.
Regulering af udskudt skat	-5.343	23
Selskabsskat af årets resultat	49.767	-77
	<u>44.424</u>	<u>-54</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel 2016 kr.	Driftsmateriel 2015 tkr.
Kostpris 01.01.2016	170.476	140
Tilgang	277.990	90
Afgang	-	-60
Kostpris 31.12.2016	448.466	170
Opskrivninger primo	-	-
Årets opskrivning	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-
Afskrivninger 01.01.2016	85.903	81
Årets afskrivninger	71.686	18
Afskrivning på årets afgang	-	14
Afskrivninger 31.12.2016	157.589	85
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	290.877	85

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

For mellemværende med selskabets pengeinstitutforbindelse er der etableret virksomhedspant mio. kr. 1 i selskabets tilgodehavender fra salg, driftsmidler samt immaterielle rettigheder.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse. Leasingforpligtelsen udgør tkr. 300.

Trediemand har stillet sikkerhed for selskabets bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Holding af 21. juli 2005, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.